

ضرورت تشکیل «اتاق های اندیشه» در شاهین شهر

بالاترین شهرداری شهرضا درباره یک مصوبه

معافیت ۱۳ ساله از پرداخت عوارض و مالیات با دریافت زمین در شهرک صنعتی با درود

شهرداری نظنز برای احداث کمربندی، آماده مشارکت است

شهردار نظنز گفت: یکی از مشکلات نظنز، عدم وجود کمربندی است که شهرداری امدگی دارد با وزارت راه و شهرسازی در ساخت این کمربندی مشارکت کند. علی پیربند اظهار داشت: یکی از مشکلات نظنز عدم وجود کمربندی مناسب است که شهرداری نظنز امدگی دارد در احداث آن با وزارت راه و شهرسازی مشارکت داشته باشند.



۳

شهردار سده لنجان:

خزانه شهرداری سده لنجان خالی است

طرح جامع نظنز
نیازمند
بازنگری اساسی
است

شهرداری ها
کمتر به فکر
ایجاد درآمد
هستند

درختان
سرو و کاج هرند
سم پاشی
می شوند

۱/۵ میلیارد
صرف بهسازی
بافت تاریخی
کاشان شد

نصب چراغ های
جدید راهنمایی
رانندگی در کاشان

کدام تخلفات
ساختارمندی مشمول
ماده ۱۰۰ می شود؟



تولید ۱۰ هزار گل فصلی و شب بو در گلخانه شهرداری فلور جان

جایگاه و نقش شهروندان در توسعه اقتصاد شهری



شهروندان و ساکنان یک شهر به عنوان رکن اصلی یک شهر و یکی از سه طبع «هولت» و نهادهای دولتی، «مدیریت شهری (شهرداری)» و «مهرم» از حق و حقوقی در شهر برخوردار هستند. شهروندان به نوعی وارثان اصلی و زیست کنندگان شهر هر روز از امکانات و خدمات مختلف شهر بهره مند می شوند و طبیعی است که بخشی از هزینه های اداره شهر را بپردازند. اگرچه در بسیاری از شهرهای بزرگ دنیا شهروندان سهم زیادی در چرخه اقتصادی دارند و به نوعی خود را ملزم به مشارکت مالی در اقتصاد شهر می کنند، اما این مهم به دلایل مختلف نمی تواند در کوتاه مدت بصورت کامل در ایران اجرایی شود.

به عبارتی هنوز بسته ها و فضای لازم برای دریافت مالیات و عوارض واقعی در کلانشهرها وجود ندارد و مدیران شهری با حساسیت و البته در نظر گرفتن مسائل مختلف، سعی در ترغیب شهروندان در مشارکت در تأمین هزینه های شهر است. ارائه خدمات مناسب به شهروندان در زمینه های مختلف، مانند تجهیز و توسعه نواحی حمل و نقل عمومی، ارائه خدمات شهری مانند جمع آوری زباله ها و نظافت معابر، توسعه فضاهای سبز شهری، رسیدگی به کیفیت معابر و توسعه و ایمن سازی آنها و ده ها مورد دیگر از جمله نیازهای ضروری شهروندان برای ادامه زندگی در شهرهای امروزی است که انجام آنها باز مالی زیادی برای شهرداری دارد.

با تصویب برنامه پنجم توسعه، قانون گذار ضمن توجه دقیق به موضوع، طریق مراجعه شهرداری ها به درآمدهای پایدار و دریافت هزینه خدمات شهروندی و عوارضی چون ارزش افزوده ناشی از اجرای طرح های شهری و... را انتخاب و شوراهای اسلامی شهر و شهرداری را مکلف کرد تا از این طریق به تأمین منابع مالی و اداره شهر اقدام کنند.

در این راستا لایحه بای خدمات شهروندی سال گذشته توسط شهرداری تهیه و ارائه شد و پس از بررسی های فراوان، آماده تصویب در جلسات علنی مجلس گردید.

رویکرد این لایحه (بر خلاف آنچه مخالفان اظهار کرده اند)، دریافت عادلانه سهم هزینه های شهری از شهروندان است که با بیشترین بهره مندی از ۱۸۰ خدمت شهرداری، کمترین میزان پرداخت عوارض را برخوردارند.

به همین سبب در حالی که ضریب بهره مندی کاربری های مسکونی ۵۰٪، بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری ۲۸٪، پمپ بنی شده است و تخفیف ۲۰ درصدی عوارض مسکونی در سال اول و ۳۰ درصدی در سال دوم و ۴۰ درصدی در سال سوم در نظر گرفته شده و برای صنوف که در واحدهای تجاری اشتغال به کسب دارند عوارض مذکور نباید از مجموع عوارض آتش نشانی و پسماند آنها بیش از ۲۰ درصد افزایش یابد.

همچنین شهروندان را به تخلف و پرداخت جریمه تشویق کرده و حتی در هنگام صدور پروانه نیز تا حد امکان، مجوز احداث طبقات مازاد بر ضوابط و طرح های تفصیلی را شهرداری ها با دریافت وجه صادر و هزینه های لازم برای اداره شهر را تأمین کنند.

مشوق ها نیز برخی از اقداماتی بوده که در راستای تشویق و ترغیب پرداخت عوارض صورت گرفته است. همچنین در راستای رویکردهای فرهنگ سازی و آموزشی، تلاش شهرداری متوجه فرهنگ سازی و آموزش بیشتر شهروندان در ارتباط با نقش آن ها در توسعه و ایمنی شهر بوده است.

شهرداری در دوران مدیریت نوبین شهری، یکی از اولویتهای خود را بهبود خدمات رسانی و ارائه خدمات با کیفیت دانسته و مطمئن این نقش آفرینی و تحول خدمت رسانی از چشمان تیزبین شهروندان به دور نخواهد ماند و مردم با مدیریت شهری در جهت تأمین هزینه های شهر، همکاری بیشتری خواهند داشت. نکته دیگری که می توان بدان اشاره نمود این است که به رغم این که برخی از شهروندان، پرداخت عوارض شهرداری را از ضروریات زندگی

شهری نمی دانند و عوارض مربوطه را تا زمانی که مجبور نشوند پرداخت نمی کنند و برای این کار نیز توجه های مختلفی دارند اما شهرداری با سه صدر و البته بهر چیز از برخورداری سلبی در مقوله دریافت عوارض، همراهی لازم را با شهروندان داشته است. مدیران شهری معتقدند می بایست شهروندان خود احساس نیاز کنند تا در اداره شهر مشارکت داشته باشند و شهر باید به دست گردانندگان اصلی خود اداره و مدیریت شود. اگر امروز مشاهده می کنیم که شهروندان در برخی از شهرهای بزرگ و کوچک نسبت به اداره شهری، تفاوت هستند، بخشی از آن متوجه عملکرد مدیران و مجموعه سازمانی است؛ چرا که تا توانسته ایم شهروندان را مجاب و ترغیب به پرداخت به موقع هزینه های اداره شهر کنیم، اگر بتوانیم معیارها و راه های برای دریافت



طرح جامع نظنظ نیازمند بازنگری اساسی است

شهردار نظنظ گفت: طرح جامع شهر نظنظ دارای نقصی است که نیازمند بازنگری می باشد. علی پیراینده اظهار داشت: طرح جامع شهر نظنظ از ابتدا تاکنون دارای نقص بسیاری بوده است که موجب به وجود آمدن مشکلات برای شهروندان و توسعه شهر شده است و وی تصریح کرد: طراحی نادرست شبکه های ارتباطی، اشتباهات در تخصیص کاربری های موجود و پیشنهادهای، نمونه هایی از مشکلات به وجود آمده به دلیل ناقص طرح جامع است. شهردار نظنظ افزود: این طرح در مواجه با ویژگی باغشهر بودن شهر، تنها به محدود کردن محدوده ریزش زمین و به معنای عدم توجه به



۱/۵ میلیارد صرف بهسازی بافت تاریخی کاشان شد

شهردار سده لنجان:

خزانه شهرداری سده لنجان خالی است

تا تکمیل پروژه های ناتمام فعلی، هیچ پروژه جدیدی در شهرداری تعریف نمی شود



شهردار سده لنجان گفت: در حال حاضر متأسفانه چالش ذهنی مدیران شهرداری، تأمین هزینه های اجتناب ناپذیر شهری همچون پرداخت حقوق با تأمین مالی هزینه جمع آوری پسماند و نگهداشت فضای سبز و غیره است که با این نوع کسب درآمد، تیل به اهداف ترمیم شده برای توسعه شهر با چالش جدی روبرو است. حسینی ناظم اظهار را عیا با اشاره به مشکلات روی شهرداری های شهرستان لنجان اظهار داشت: با توجه به اینکه طی پنج سال گذشته، وضعیت اقتصادی خوبی در کشور نبوده، شهرستان لنجان همچون دیگر شهرستان های کشور درگیر این مسئله بوده و باید گفت در حال حاضر بهترین درغدغه ما در شهرداری سده لنجان، مشکل مالی شهرداری و خزانه خالی است. وی نوب در درآمد پایدار را یکی از مشکلات اساسی همه شهرداری ها عنوان کرد و افزود: باید گفت در حال حاضر متأسفانه چالش ذهنی مدیران شهرداری تأمین هزینه های اجتناب ناپذیر شهری همچون پرداخت حقوق با تأمین مالی هزینه جمع آوری پسماند و نگهداشت فضای سبز است.

شهردار سده لنجان در ادامه اولویت های مدیریت شهری سده لنجان در سال جاری را، سرو سامان دادن به وضعیت مالی شهرداری، آتام پروژه های نیمه تمام، بهبود میلان شهری و انجام مطالعات زیرساختی برای اجرای پروژه های مالی آینده دانست و تصریح کرد: باید در نظر داشته باشیم که تا پایان پروژه های تا تمام فعلی، هیچ پروژه جدیدی در شهرداری تعریف نشود، اما پروژه هایی که بنا بر ضرورت در دستور کار قرار می گیرند از سوی دیگر برنامه ها در پروژه های کلنگی است. در سال آینده باید مطابق بودجه تهیه و تدوین شود تا دچار چالش نشویم.

مکان های می تواند جریان داشته باشد و به نوعی عدالت اجتماعی را برای ساکنان مناطق مختلف برپود آورد. ناظم اظهار را عیا اضافه کرد: باید توجه داشت گردشگری باعث رشد مناطق کمتر توسعه یافته می شود و در حال حاضر یکی از چالیه های فعال در این صنعت، شهرها هستند. وی ادامه داد: گردشگری شهرها امروزه بصورت یکی از

زوی خط

زیرسازی باند دوم خیابان ولایت سین

شهرداری سین اعلام کرد در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات زیرسازی باند دوم خیابان ولایت با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات شهرداری اقدام نماید.

برگزاری نخستین کارگروه اشتغال بانوان سفیدشهر

نخستین کارگروه اشتغال بانوان سفیدشهر تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سفیدشهر، نخستین جلسه کارگروه اشتغال بانوان سفیدشهر با حضور اعضای اصلی این کارگروه، ریاست ادارات، فنی و حرفه ای شهرستان ، کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) ، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر سفیدشهر برگزار گردید و اعضا و مسئولان مشکلات حوزه اشتغال بانوان شهر بحث و گفتگو و تبادل نظر کرده و راهکارهایی را در جهت ایجاد اشتغال بانوان بیان کردند.

مشارکت شهروندان موجب شتاب در خدمات رسانی می شود

هماهنگی پیاده روی خانوادگی در محله مسکن مهر با حضور شهردار اعضای شورای اسلامی، برخی مسئولان و مدیران شهرداری شاهین شهر و شهروندان محله مسکن مهر برگزار گردید. عیسی پهنمی، شهردار شاهین شهر گفت: توجه به محله های کمتر توسعه یافته مورد توجه شورای اسلامی شهر و شهرداری است. بنابراین شناسایی و نیازسنجی محله ها در دستور کار قرار گرفته است و امیدواریم بتوانیم نسبت به مسامانهی و رفع این مشکلات کارنامه قابل قبولی از خود بر جای بگذاریم. وی بیان داشت: مشارکت و همکاری شهروندان به ویژه جوانان با استفاده از ظرفیتهای می تواند موجب شتاب در خدمات رسانی به شهروندان گردد و در این راستا نیاز است تا مدیران شهری در زمان های مناسب در میان شهروندان حاضر شوند.

شهرداری در بخشی از مسخختن خود خواستار تسریع در تکمیل بوستان محله مسکن مهر و تجهیز این بوستان به وسایل حرکتی و ورزشی و اسباب بازی کودکان شد.

صودر ۲ هزار مترمربع پروانه ساختمانی در شهرداری کاشان

سرپرست منطقه شهرداری کاشان گفت: در شش ماه نخست اسال پیش از ۴ هزار متر مربع پروانه ساختمانی در منطقه ۵ شهرداری کاشان صادر شده است. عباسعلی هادیان با اشاره به عملکرد خود در شهرداری در شش ماه نخست اسال عنوان کرد: در این مدت افزون بر ۲ هزار مترمربع پروانه ساختمانی در منطقه ۵ شهرداری کاشان صادر شده است و وی تصریح کرد: علاوه بر آمار صدور پروانه ساختمانی، تعداد ۴۰۳ مورد اصلاح پروانه، ۳۳ مورد تمدید پروانه، ۴۰۳ مورد گواهی، ۴۰۳ مورد تفکیک اراضی و بالغ بر ۲۰۰ مورد مصفا فضا صادر شده است.

تحقق منابع درآمدی پایدار در مبارکه با کمک بخش خصوصی

رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر مبارکه گفت: ایجاد درآمد پایدار در شهر مبارکه، نیازمند ورود بخش خصوصی و سرمایه گذاری در بخش های مختلف زیربنایی است. محسن رضازاده اظهار داشت: با توجه به شرایط حاکم بر شهرداری ها و وضعیت اقتصادی دولت و شهروندان، توجه بیشتر به ایجاد منابع پایدار درآمدی و جلوگیری از رشد شهر فروشی و تراکم فروشی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی با اشاره به اهمیت ویژه ای در برخورد استواری با ارزش خشنودی در خصوص شروع به کار کمیسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری شورای شهر، گفت: بیش از ۳۳ نهاد در اداره شهرها نقش دارند که هم افزایی و هم پوشانی این نهادها، می بایست در جهت توانمندسازی شهروندان و ارتقای اقتصاد شهر باشد.

نصب چراغ های جدید راهنمایی و رانندگی در کاشان

FANTASTIC در میدان امام حسین(ع) و همچنین اجرای سیستم هوشمند سازی KAST با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال صورت گرفته است. گفت: هدف از اجرای این هوشمندسازی، کاهش بار ترافیکی و هماهنگی بین چهارراه ها و تقاطع های هوشمند است که در نتیجه موجب کاهش زمان توقف پشت چراغ قرمز می شود.

چاپچی افزود: این پروژه در شش تقاطع هسته مرکزی نیز نصب این چراغ های جدید و همچنین اجرای هوشمندسازی انجام خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این پروژه چراغ های راهنمایی و رانندگی، بسیار شکیل و زیبا است و به عنوان یکی از المان های شهری در حوزه حمل و نقل و ترافیک بسیار چشم نواز است، بیان داشت: نوع پایه چراغ ها، دارای رنگ الکترواستاتیک و مقاوم در مقابل گرما و سرما و نور و منطبق با سیستم کنترل هوشمند و با قابلیت نصب دوربین های کنترل ترافیک است.

به گفته وی، اجرای پروژه مذکور همزمان با هوشمندسازی تقاطع های هسته مرکزی شهر کاشان انجام می شود که سامانه های بومی با نام KAST بوده و دارای مزیت های بسیار مهمی نسبت به سامانه مشابه خارجی است.



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کاشان از نصب چراغ جدید راهنمایی و رانندگی و اجرای سیستم هوشمند سازی در میدان امام حسین(ع) این شهر خبر داد.

محمد مسعود چاپچی بیان اینکه نصب چراغ جدید راهنمایی و رانندگی و اجرای سیستم هوشمند سازی در میدان امام حسین(ع) صورت گرفته است، اظهار داشت: ایده و طرح اولیه این چراغ ها و پایه چراغ های جدید توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک با مطالعه

درختان سرو و کاج هرن سب پاشی می شوند



با اینکه یک ماه پیشتر از سب پاشی درختان در شهر هرن نمی گذرد، ولی لازم شده است تا درختان سرو و کاج این شهر مجدداً سب پاشی شوند. کنعانی، مسئول فضای سبز شهرداری هرن با اعلام این خبر گفت: در صورت وقوع تغییرات آب و هوایی در درختان در معرض آسیب از اکت به هستند که لازم است سب پاشی شوند. وی افزود: در این راستا درختان بلوار ۱۴ مصلوم(ع) مسجد الرضا و پارک نگین مورد سب پاشی قرار می گیرند. گفتنی است وقت نظر و رسیدگی شهرداری به فضای سبز موجب شده تا بازدیدکنندگان و کسانی که از هرن عبور می کنند از هرن به عنوان شهری سرسبز و ارسته در دل کویر یاد کنند.

مدیرعامل سازمان عمران و بهسازی شهرداری کاشان گفت: در شش ماه نخست اسال، ۱۵ میلیارد ریال اعتبار صرف مرمت و بهسازی بافت تاریخی کاشان شده است. ابوالفضل ساروقیان بیان داشت: این پروژه شامل بهسازی ابوالفضل ساروقیان عمران و بهسازی شهرداری کاشان طبیعی واقع در قلعه جلالی، گذر قلغ گر واقع در خیابان فاضل نراقی و گذر در پلان واقع در خیابان درب اصفهان بوده است. وی افزود: همچنین کاشانه آبت کاشانی واقع در خیابان درب اصفهان، محور منتهی به گذر آب انبار خان، گذر درب فین، خانه تاریخی آل یاسین، خانه تاریخی رضوی، طراحی حیاط چهارم خانه عباسیان، مرمت و بهسازی محور کوه اکت، بازسازی و رفع خطر

کسب درآمد شهرداری ها، وابسته به «عوارض ناشی از ساخت و ساز و مواردی مانند آن» است و قطعا شهرداری ها با ادامه دادن همین راه و روش با مشکلات و معضلات درآمدی مواجه خواهند شد برای افزایش پایدار، سرمایه گذاری در حوزه های مختلف و گردش مالی در حوزه های مختلف، مناسب ترین راه حل است و یکی از حوزه هایی که می تواند شهرداری را بر اساس آن به کسب درآمد بپردازد، «حوزه توریسم و گردشگری» است.

شهردار سده لنجان بیان داشت: باید به این مهم نیز توجه داشت که تأمین مالی شهرداری دارای پیچیدگی های خاص خود است، از این رو برای رسیدن به این اهداف باید با برنامه ریزی دقیق حرکت کرد و مابقی نظری توسعه پایدار شهری را طراحی و اجرایی نمود. وی یادآور شد: نکته حائز اهمیت، شفافیت و آگاهی رسانی درباره گردش مالی شهرداری به مردم و سرمایه گذاران است و چنانچه شهروندان و سرمایه گذاران خارجی درک درستی از دخل و خرج شهرداری داشته باشند، منابع مالی شهرداری کاملاً مشخص و میزان درآمد حاصل از این منابع مالی معلوم باشد، اعتماد سرمایه گذاران داخلی و خارجی جلب می شود و آنها به سرمایه گذاری در شهر ترغیب می شوند.

ناظم اظهار را عیا خاطر نشان کرد: بنابراین راستی آزمایی و شفافیت در عملکرد مالی و اداری شهرداری، علاوه بر کسب اعتماد مردم در بلندمدت، زمینه را برای سرمایه گذاری سرمایه گذاران و مشارکت با سایر عمومی مردم فراهم می کند و این تغییر رویکرد، سبب می شود شهروندان شهر را برای خود تلقی کنند و در راستای افزایش راه و آسایش در محیطا شهر کام بردارند.

معاذت ۱۳ ساله از پرداخت عوارض و مالیات با دریافت زمین در شهرک صنعتی با درود

عضو شورای اسلامی شهر با درود گفت: جهت احیا و رونق شهرک صنعتی با درود و با پیگیری مسئولان، قیمت زمین برای سرمایه گذاران از ۳۰۰ هزار ریال به ۱۰۰ هزار ریال کاهش یافت. حسین میرزائیان اظهار داشت: آن چه در منوابع رهبر معظم انقلاب بسیار مهم به نظر می رسد، در ذوم فراهم کردن زمینه برای ایجاد اشتغال و بدون شک، هر منطقه ای در کشور ظرفیت تحقق این هدف را به شیوه های مختلف دارا است.

وی با اشاره به انگیزه بسیاری از مردم بخش با درود به درآمد کشاورزی، افزود: خشکسالی های چند سال اخیر و بحران جدی این منطقه را مانند دیگر شهرها و حتی شدید تر تحت تأثیر قرار داده است. در ذوم بررسی راهکارهای دیگر برای ایجاد اشتغال و درآمد برای مردم منطقه، بسیار ضروری به نظر می رسد.

وی تصریح کرد: ایجاد یک منطقه صنعتی در با درود برای ایجاد اشتغال و همچنین تولید، راهکاری بود که چند سال پیش مطرح و اجرایی آن به لایحه ای در جلسه کارنی زمین و کود متوقف شده بود، اما این سال با شرایط به گونه ای رقم خورده است که احیای این قطب صنعتی با رفع کردن موانع آن، یکی از اصلی ترین اهداف برای تحقق

آرزوهای جوانان در مسیر رفیع بیکاری است. میرزاییان گفت: با پیگیری های نماینده، فرماندار، مسئول شرکت شهرک های صنعتی و اعضای شورای با درود، زمین های قطب صنعتی با درود واقع در ۵ کیلومتر جاده با درود به کاشان، از هر مترمربع ۳۰۰ هزار ریال به ۱۰۰ هزار ریال کاهش یافت و این زمین ها مرغوب به مساحت ۵۰ هکتار و با امکانات برق، آب و دیگر زیرساخت ها، آماده و گزاری به تولیدکنندگان و سرمایه گذاران است.

وی از کسانی که توانایی سرمایه گذاری و احداث کارخانجات تولیدی را دارند، خواست تا با اخذ موافقتنامه اصولی از اداره کل صنعت و معادن و تجارت استان اصفهان، نسبت به دریافت زمین اقدام کنند. ستغوی شوری شهر با درود با بیان این که اقساط پرداختی برای خرید زمین های مذکور ۳۶ ماهه بوده و ۱۲ سال از پرداخت عوارض و مالیات تولیدی نیز معاف است، خاطر نشان کرد: شورای اسلامی شهر و شهرداری با درود آمادگی هر نوع همکاری کامل برای انجام امور اداری و فنی و اخذ مجوز و موافقت اصولی را دارند.





شهرداری کاشان ۵۴۰ میلیارد بدهی دارد

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان گفت: بدهی شهرداری کاشان تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۶ بر اساس آمار دقیق امور مالی آن مجموعه پنج هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال است. علی‌رغم زاده بیان داشته: از مجموع بدهی شهرداری، نزدیک به ۲۰۰ میلیارد ریال اجرائی و ۸۵۰ میلیارد ریال آن نیز به علت شکایات و تعهداتی است که برای شهرداری ایجاد کردند و در حال بازبینی می‌باشد. وی افزود مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال حقوق کارکنان شهرداری تا پایان سال جاری نیز باید به میزان بدهی افزوده شود که بخش زیادی از آن مربوط به پیمانکاران، مقاطع کاران و...

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان گفت: بدهی شهرداری کاشان تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۶ بر اساس آمار دقیق امور مالی آن مجموعه پنج هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال است. علی‌رغم زاده بیان داشته: از مجموع بدهی شهرداری، نزدیک به ۲۰۰ میلیارد ریال اجرائی و ۸۵۰ میلیارد ریال آن نیز به علت شکایات و تعهداتی است که برای شهرداری ایجاد کردند و در حال بازبینی می‌باشد. وی افزود مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال حقوق کارکنان شهرداری تا پایان سال جاری نیز باید به میزان بدهی افزوده شود که بخش زیادی از آن مربوط به پیمانکاران، مقاطع کاران و...



شهرداری نطنز برای احداث کمر بندی، آماده مشارکت است

ولی تاکنون سازه‌های متوسط و اقدامات زیاسازی آن صورت نگرفته است. وی بیان داشت: تا این لحظه این مجموعه تحویل شهرداری نشده است و برای فضا سازی و بهسازی ورودی آن به ۸۰ میلیارد ریال نیاز است تا به شرایط مطلوب برسد. پیرانده همچنین اذعان داشت: مطالعات طرح جامع شهری نطنز در سال ۱۳۹۷ آغاز و در سال ۱۳۹۸ تصویب و ابلاغ شد و همچنین با تصویب طرح تدقیق، محدوده قانونی شهر توسعه پیدا کرده و برخی از املاک طرح جامع مصوب از محدوده قانونی خارج شده اند که در زمینه رفع مشکلات این طرح، نیازمند مساعدت وزارت راه و شهرسازی هستیم.

شهردار نطنز گفت: یکی از مشکلات نطنز، عدم وجود کمربندی است که شهرداری آمادگی دارد با وزارت راه و شهرسازی در ساخت این کمربندی مشارکت کند. علی پیرانده اظهار داشت: یکی از مشکلات نطنز عدم وجود کمربندی مناسب است که شهرداری نطنز آمادگی دارد در احداث آن با وزارت راه و شهرسازی مشارکت داشته باشد. وی تصریح کرد: شهرداری نطنز آمادگی دارد کمربندی نطنز را احداث کند و در قبال آن وزارت راه و شهرسازی زمین موقوفه شهرداری را در اختیار شهرداری بگذرد. شهردار نطنز افزود: ساخت و سازهای پروژه مسکن مهر نطنز و تحویل واحد ها به صاحبان آنها انجام شده است

روى خط

آسفالت ۸۴ هزار متر مربع از معابر منطقه ۲ کاشان

سرپرست منطقه ۲ شهرداری کاشان گفت: در شش ماه نخست آسفالت بیش از ۸۴ هزار متر مربع از معابر منطقه ۲ شهرداری کاشان آسفالت شده است. او در میرزا ایکی بیان داشت: آسفالت معابر در راستای خدمت رسانی و ساماندهی معابر و تسهیل در تردد و عبور و مرور شهروندان و وسایل نقلیه بوده است. وی افزود: جهت ۸۴ هزار متر مربع آسفالت انجام شده، بیش از هشت هزار تن آسفالت مصرف شده که چهار هزار و ۵۰۰ تن آسفالت با ماشین آلات و ادوات مکانیزه و سه هزار و ۳۶۶ تن آسفالت به صورت دستی انجام شده است.

سرپرست منطقه ۲ شهرداری کاشان بلوار های گلستان، نارنجستان و الغدیر و معابر جاده گازمیدان شهید زجاجی و ششم ۱۷، از جمله معابری برشمرده که طی شش ماه نخست آسفالت شده است.

برگزاری اولین جلسه قرارگاه طرح کرامت شهر ابریشم

در راستای اقدامات و پیشبرد اهداف طرح بزرگ «کرامت» در شهرستان قزوین، اولین جلسه قرارگاه طرح کرامت شهر ابریشم، با حضور مسئولان کمیته ها و اعضای کمیته فرعی طرح کرامت شهر ابریشم در شهرداری ابریشم برگزار شد. در این جلسه گزارشی از اقدامات صورت گرفته شهرداری ابریشم در قالب تصاویر و مستندات تهیه شده ارائه و تشریح گردید. گفتنی است طرح کرامت شامل طرح ها و برنامه های متنوع به ویژه در حوزه های آموزش و فرهنگ سازی در جهت کنترل، توزیع و سوء استعمال مواد مخدر و شامل کمیته های اصلی فرهنگ سازی، کمیته درمان، کمیته مقلبه و کمیته صیانت و حمایت های اجتماعی است که برای به کارگیری هر ظرفیت ها و امکانات شهرستان با مشارکت مردمی جهت مبارزه همه جانبه با بدهی اقدام می‌باشد.

اعطای حکم انتصاب شهردار کلیایگان توسط رئیس شورا

طی مراسمی با حضور اعضای شورای اسلامی شهر کلیایگان، معاونان، مدیران و کارشناسان این شهرداری، مراسم جهت انتصاب «جمالی» به عنوان شهردار کلیایگان برگزار شد. در این دیدار صمیمانه که در محل دفتر شهردار بود، رئیس شورای اسلامی شهر کلیایگان از شهرداری و شورای شهر به عنوان خانواده در حوزه مدیریت شهری یاد کرد و بر لزوم همراهی و همدلی تمامی عوامل برای تحقق اهداف مدیریت شهری تأکید نمود. شهردار کلیایگان نیز ضمن اظهار تشکر به دلیل برپایی این مراسم، خود را خدمتگذار مردم کلیایگان عنوان کرد و گفت: این توفیق مجدد خدمتگاری، از الطاف پروردگار متعال است و امیدوارم در این عرصه در گام خانواده و محضر شهروندان سر بلند باشم. در پایان مراسم، حکم انتصاب «جمالی» به عنوان شهردار کلیایگان، توسط رئیس شورای اسلامی شهر به وی اعطا شد.

کلیددار شهرداری فریدونشهر مشخص شد

«هاشم حسینی» به سمت شهردار فریدونشهر منصوب شد. هاشم حسینی، گزیده مردم نظر شورای شهر فریدونشهر برای سمت شهرداری، دو ماه و نیم بعد از تحلیف شورا، با حکم استاندار آصفهان به این سمت منصوب شد. هاشم حسینی متولد ۱۳۵۴ دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته روابط بین الملل و الطاف پروردگار متعال است و امیدوارم در این عرصه در گام خانواده و محضر شهروندان سر بلند باشم. در پایان مراسم، حکم انتصاب «جمالی» به عنوان شهردار کلیایگان، توسط رئیس شورای اسلامی شهر به وی اعطا شد.

تخلفات ساختمانی باید به زمان تخلف صادر شود. اگر ساخت خلاف یک ساختمان مربوط به ۲۰ سال پیش است و امروز پرونده آن در کمیسیون ماده ۱۰۰ مطرح باشد، باید مبلغ تخلف بر اساس ۲۰ سال پیش حساب شود، چون وظیفه شهرداری بوده که در آن زمان به پرونده رسیدگی می‌کرد، حال که کوتاهی کرده باید ضرر آن را خود شهرداری بپردازد.

منظور از سالن شاعی و سالن مکمل که در بعضی از تخلفات ساختمانی اشاره می‌شود، چیست؟ متأسفانه بعضی از شهرداری ها اینگونه گزارش ها را به اشتباه اعلام می‌کنند. مکمل به معنای تکمیل کننده ساختمان است، گاهی در برخی منازل اجازه می‌دهند سالن بسازند که مکمل ساختمان باشد.

به عنوان مثال ۱۰ واحد در یک ساختمان است که در تفکیک مشخص می‌شود، سالن مکمل مربوط به ساختمان شماره ۸ است، اما فقط باید سالن باشد و حق ساخت آشپزخانه و غیره را ندارند. اما گاهی سالن را مشخص نمی‌کنند مربوط به کدام ساختمان است و گفته می‌شود متعلق به کل ساختمان است، این معنای سالن شاعی است یعنی همه اجزای مجموعه می‌توانند از این سالن برای برگزاری جلسات یا مراسم های مختلف استفاده کنند.

اگر ساختمانی بدون پروانه هم دارای گفتنی است طرح کرامت شامل طرح ها و برنامه های متنوع به ویژه در حوزه های آموزش و فرهنگ سازی در جهت کنترل، توزیع و سوء استعمال مواد مخدر و شامل کمیته های اصلی فرهنگ سازی، کمیته درمان، کمیته مقلبه و کمیته صیانت و حمایت های اجتماعی است که برای به کارگیری هر ظرفیت ها و امکانات شهرستان با مشارکت مردمی جهت مبارزه همه جانبه با بدهی اقدام می‌باشد.

اگر ساختمانی بدون پروانه باشد و مازاد بر پروانه ساخت و ساز انجام شده باشد، قسمت مسکونی را بر اساس تبصره ۲ و قسمت تجاری را بر اساس تبصره ۳ جریمه می‌کنند.



مراجعه کنند؟ اگر عقب نشینی انجام نشده باشد، اهالی کوچه باید به شهرداری منطقه مراجعه و اعلام شکایت کنند تا شهرداری پرونده را به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارسال کند. اما اگر مالک نه تنها عقب نشینی نکرده، بلکه قسمتی از کوچه را هم تصرف کرده باشد، این صرف عدولانی (به زور یا خلاف) است و هم شهرداری و هم اهالی کوچه می‌توانند به دادگاه شکایت کنند چرا که رسیدگی به اینگونه تخلفات در صلاحیت دادگستری است، اما اگر ساختمانی بدون پروانه ساخته شده باشد، بر اساس تبصره ۴، که در قسم ارزش ملامت است جریمه صادر می‌شود و اگر قسمت تجاری هم بدون پروانه باشد، بر اثر تبصره ۴، یک پنجم ارزش سرقفلی جریمه صادر می‌شود.

میغ تخلفات ساختمانی بر چه مبنايي محاسبه می‌شود، زمان تخلف یا زمان رسیدگی به پرونده در کمیسیون ماده ۱۰۰؟ به فتوای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبلغ

کدام تخلفات ساختمانی مشمول ماده ۱۰۰ می‌شود؟



شامل ماده ۱۰۰ می‌شود؟

طبق بند ۲۴ ماده ۵۵ شهرداری، اگر محل غیر تجاری تبدیل به تجاری شود، باید پرونده آن در کمیسیون ماده ۱۰۰ مطرح و این کمیسیون رای بر تعیین یا بلیمب آن صادر کند؛ این موضوع برای محل های غیر تجاری که به تجاری تبدیل شده است، صدق می‌کند. اگر کمیسویی اشیاء غیره صادر کند و مالک مبلغ آن را پرداخت کند، به عنوان مثال مالک پارکینگ خود را به تجاری تبدیل کرده و شهرداری پول آن را دریافت کرده باشد، چنانچه بعد از چند سال قصد ایجاد تغییر داشته باشد، باید به حالت سندی بر گرداندن آن مبلغی که به اشیاء پرداخت شده، بابت زمان استفاده شده محسوب می‌شود چون کمیسیون حق تغییر کاربری نداشته است.

چنانچه مالک در زمان ساخت، نه تنها عقب نشینی نکرده، بلکه قسمتی از کوچه را هم تصرف کرده باشد، اهالی کوچه باید به کجا

مدریت کمیسیون های ماده ۱۰۰ شهرداری، مرجع شبه قضائی رسمی رسیدگی به تخلفات ساختمانی است؛ این مدیریت تقشی پیشگامانه در گسترش آموزش و غیرواصولی ساختمان ها و احداث بناهای مرادو معیار با پروانه ساخت دارد. کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری در رسیدگی به انواع تخلفات ساختمانی صلاحیت ذاتی دارد؛ به این معنی که هیچ مرجعی حق رسیدگی به این تخلفات را ندارد و حتی دادگستری نیز به استناد صلاحیت عام خود از چنین صلاحیتی بهره مند نیست.

این کمیسیون متشکل از سه عضو اصلی شامل: نماینده دادگستری، نماینده وزارت کشور و نماینده شورای اسلامی شهر می‌باشد. ماده ۱۰۰ شهرداری در جهت نظارت بخشین به شهر سازی و ساخت و سازهای شهری می‌باشد و مالکان اراضی و املاک و اوقاف در محدوده شهر یا حرمین آن قبل از هر اقدامی به تفکیک اراضی با رعایت عمرانی و ساخت ساز باید از شهرداری پروانه (مجوز) اخذ کنند و شهرداری مکلف به جلوگیری از عملیات ساختمانی بدون مجوز و خلاف پروانه صادره در زمین های محصور و غیر محصور می‌باشد.

اهمیت موضوع به جهت آگاهی بخشی به عموم و پیشگیری از تخلفات ساختمانی مردم و ارتقای آگاهی شهروندان، ما را بر آن داشت تا در گفتگویی که در ادامه از نظراتان می‌گذرد، پاسخ برخی از سؤالاتی را که در این شهرندان استعلام است، از زبان «غلامعلی فیض الیهی»، مدیر کمیسیون های ماده ۱۰۰ شهرداری اصفهان اطلاع رسانی کنیم.

بعضی از پنجره های ساختمان ها منسرف به خانه هسای روبه روی هستند، اگر قسری در این رابطه شکایت داشته باشند، باید به کمیسیون ماده ۱۰۰ مراجعه کنند یا به شهرداری منطقه؟

باید به شهرداری منطقه مراجعه و طرح شکایت کنند. پس از اعلام شکایت، شهرداری منطقه بازدید می‌کند و اگر خلافی انجام شده باشد، مراتب به کمیسیون ماده ۱۰۰ اعلام می‌شود. چنانچه شرفیبت پنجره ساختمانی بر دیگر ساختمان ها محرز شود، کمیسیون ماده ۱۰۰ رای بر رفع شرفیبت صادر می‌کند.

آیا تبدیل پارکینگ منزل به تجاری

بعضی از پنجره های ساختمان ها منسرف به خانه هسای روبه روی هستند، اگر قسری در این رابطه شکایت داشته باشند، باید به کمیسیون ماده ۱۰۰ مراجعه کنند یا به شهرداری منطقه؟

باید به شهرداری منطقه مراجعه و طرح شکایت کنند. پس از اعلام شکایت، شهرداری منطقه بازدید می‌کند و اگر خلافی انجام شده باشد، مراتب به کمیسیون ماده ۱۰۰ اعلام می‌شود. چنانچه شرفیبت پنجره ساختمانی بر دیگر ساختمان ها محرز شود، کمیسیون ماده ۱۰۰ رای بر رفع شرفیبت صادر می‌کند.

آیا تبدیل پارکینگ منزل به تجاری

بعضی از پنجره های ساختمان ها منسرف به خانه هسای روبه روی هستند، اگر قسری در این رابطه شکایت داشته باشند، باید به کمیسیون ماده ۱۰۰ مراجعه کنند یا به شهرداری منطقه؟

باید به شهرداری منطقه مراجعه و طرح شکایت کنند. پس از اعلام شکایت، شهرداری منطقه بازدید می‌کند و اگر خلافی انجام شده باشد، مراتب به کمیسیون ماده ۱۰۰ اعلام می‌شود. چنانچه شرفیبت پنجره ساختمانی بر دیگر ساختمان ها محرز شود، کمیسیون ماده ۱۰۰ رای بر رفع شرفیبت صادر می‌کند.

آیا تبدیل پارکینگ منزل به تجاری

ثبت نام ۷۱۸ خودرو در طرح ساماندهی ناوگان حمل و نقل شهری شهرضا
طرح ساماندهی ناوگان عمومی حمل و نقل شهری و تخصصی سوخت دیزل به همت تاکسیرانی شهرداری در شهرضا به اجرا در آمد.
تاکسیرانی شهرداری شهرضا در این رابطه گفت: در این طرح که به مدد بریت مسکونی تاکسیرانی شهرداری شهرضا انجام شده، پس از مطالعه جزئیات ساماندهی، با راهنمایی کارشناسان تاکسیرانی مالکان خودرو و دیزل درون شهری ضمن ثبت نام در سایت UTCMS.IR جهت تشکیل پرونده به تاکسیرانی مراجعه کردند که پس از تشکیل پرونده و بررسی مشخصات درج شده در سایت و تطبیق با مدارک خودرو و مالک، ثبت نام خودرو را تأیید نموده و پروانه فعالیت برای آنها صادر شد.
وی بیان داشت: تاکنون کار ثبت نام تعداد ۷۱۸ دستگاه خودرو در این طرح در حال انجام می‌باشد.

پاکسازی و لایروبی رودخانه های فصلی منظره یه
واحد خدمات شهری شهرداری منظره به اقدام به لایروبی از رودخانه های فصلی سطح شهر منظره کرد و در این عملیات، کلیه رودخانه های فصلی این شهر با بیل مکانیکی توسط نیروهای خدمات شهری شناسایی و پاکسازی شد.
امید جبرئیلی، سرپرست واحد خدمات شهری شهرداری منظره به دارین باره گفت: پیش بینی های لازم در برابر بارش های فصلی و ایجاد سیل احتمالی تمامی رودخانه های فصلی این شهر، لایروبی و پاکسازی شد و وی افزود: پاکسازی، نظافت و لایروبی اینبار و جوی های خیابان های اصلی و فرعی نیز به منظور جلوگیری از آب گرفتگی، تجمع زباله، ایجاد ویل نامی و همچنین جلوگیری از مشکلات احتمالی برای شهروندان به صورت مستمر انجام می‌گیرد
وی تأکید کرد: خدمات شهری شهرداری منظره به آمادگی کامل برای خدمات رسانی به شهروندان دارد و قبل از بارش باران، تمامی تمهیدات لازم پیش بینی شده است.

ضرورت تشکیل «اتاق های اندیشه» در شاهین شهر
جلسه هم اندیشی و نشست صمیمی فعالان فرهنگی شاهین شهر با اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد. مهرداد مختاری، رئیس شورای اسلامی شاهین شهر در این دیدار گفت: توجه و تمرکز اعضای شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری شاهین شهر در همه زمینه ها از جمله توسعه فرهنگی است و در این مسیر، فارغ از هر گونه نگاه سیاسی، جناحی، یا تاکا به قدرت و توانایی جوانان شهر، شایستگی و توانمندی را مالک عمل قرار داده ایم.
وی افزود: برای شتاب بخشیدن به پیشرفت و تکامل همه جانبه شهر، با تحت پوشش قرار دادن اکثریت جامعه شهر و با توجه خاص به جوانان، از نظرات تمام صاحبان اندیشه، فعالان فرهنگی و اجتماعی و پیشگامان این عرصه استقبال می‌کنیم.
رئیس شورای اسلامی شاهین شهر در بخش دیگری از سخنانش خواستار انسجام و همسویی فعالیت های دستگاه های اجرایی متولی فرهنگ در راستای توسعه فرهنگی شهر شد و گفت: تفکر مدیران فرهنگی باید کیفی و زیربنایی باشد و خوشبختانه شاهین شهر زیرساخت های لازم و ظرفیت غنی نرم افزاری و استعدادهای درخشانی را دارد است که باید با مدیریت صحیح، بهره رزمی شهر را بیش از پیش بر همگان نمایان نمود.
مختاری همچنین خواستار نشست های مستمر و تشکیل اتاق های اندیشه با حضور طیف های مختلف از فعالان فرهنگی برای شتاب بخشیدن به رشد و پیشرفت فرهنگی این شهر شد.



با وجود مخالفت با الحاق ۵۱ هکتار به محدوده شهری شهرضا، خدمات رسانی ادارات خدمات رسان به این مناطق ادامه دارد

بلا تکلیفی شهرداری شهرضا در باره یک مصوبه

فرماندار شهرضا: پلیس ساختمان با جدیت بیشتری فعالیت می کند و از ساخت و سازهای غیر مجاز جلوگیری می کند



غلامحسین جعفری، معاون شهرسازی و معماری شهرداری شهرضا گفت: ۴ خردادماه سال ۱۳۹۰ قرارداد طرح جامع شهرضا از سوی اداره راه و شهرسازی استان با شرکت مهندسان مشاور «پارس سوماش پایدار» موافقت شده بود. وی ادامه داد: با وجود طولانی شدن غیر متعارف این بازنگری، بعد از برگزاری ۲۰ جلسه کمیته فنی در استان و چهار کمیته فنی در وزارت راه و شهرسازی، این طرح ۳۱ اردیبهشت سال جاری از سوی شورایعالی شهرسازی و معماری ایران مورد تأیید قرار گرفت. وی عنوان کرد: از محترمین موارد مصوبه شورای عالی

شهرسازی ایران می توان به مخالفت با الحاق ۵۱ هکتار از ساخت و سازهای انجام شده در خارج از محدوده طرح مصوب قبلی اشاره کرد که قبلا در شورای برنامه ریزی و توسعه استان به مدیریت استاندار وقت اصفهان با آن موافقت شده بود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شهرضا بیان داشت: از سوی دیگر، بر اساس آخرین مصوبه مجلس شورای اسلامی ادارات خدمات رسانی می توانند نسبت به واگذاری انشعاب موقت آب و برق و گاز به ساختمان های خارج از محدوده اقدام کنند. جعفری تصریح کرد: مصوبه مجلس شورای اسلامی از سوی به ماده ۸ قانون حفظ کاربری اراضی و باغات

اصلاحیه یکم آبانماه سال ۱۳۸۵ در تعارض است و از سوی دیگر تکلیفی خود را نمی دانند چون از سوی با الحاق ۵۱ هکتار به محدوده شهری مخالفت شده و از سوی دیگر ادارات خدمات رسانی مجاز به خدمت رسانی به این مناطق هستند. محسن گلایه، فرماندار شهرضا در این خصوص گفت: گلایه گفت: مصوبه مجلس شورای اسلامی هم برای همه شهرستانها ابلاغ شده و باید اجرا شود و در این خصوص هم رابزنی های ادارات را انجام می دهیم تا موارد اجرایی آن بر طرف شود.

تولید ۱۰ هزار گل فصلی و شب بو در گلخانه شهرداری فلاورجان



گلخانه شهرداری فلاورجان اقدام به کاشت انواع قلمه از جمله شمعدانی و شب بو در رنگ های مختلف و گل فصلی نموده است. جواد نصیری، شهردار فلاورجان در این باره گفت: گلخانه شهرداری نسبت به پرورش گل و گیاه، جهت تأمین نیازهای فضای سبز سطح شهر از جمله بلوارهای اصلی و میدانی، اقدام و این شهرداری را از خرید گل می نیاز کرده است. وی افزود: واحد فضای سبز شهرداری در راستای رسیدن به خودکفایی در تولید و کاشت گل و گیاه مورد نیاز فضای سبز شهر و بکارگیری امکانات موجود و همچنین تجربیات چندساله با متخصصان علمی روز، شروع به تکثیر و تولید انواع گل های فصلی و دائمی کرده و انواع گلخان ها و نشاء ها و قلمه های گل تولید شده در این گلخانه، جهت گل افشانی و زیبای شهردار، در نقاط مختلف شهر در راستای استقبال از بهار و سال نو مهیا گردیده است. وی افزود: ۱۰ هزار گل فصلی و شب بو در گلخانه شهرداری فلاورجان تولید شده است.



شهرداری ها کمتر به فکر ایجاد درآمد هستند

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور بیان اینکه شهرداران و اعضای شورای ابراهام اداره مطلوب شهر و تحقق توسعه، باید به فکر ترسیم چشم انداز آینده شهر و تعریف بسته های سرمایه گذاری و شناسایی مزیت های منطقه برای تعریف درآمدهای پایدار و جذب سرمایه گذار باشند، گفت: شهرداری های کشور کمتر به فکر ایجاد درآمد هستند. محمدعلی افضانی با اشاره به اینکه شهرداری ها نهاد عمومی غیر دولتی هستند، گفت: هم اکنون شهرداری ها عملا خود را نهادهای دولتی و کارمند دولت محسوب می کنند و با این نگاه، نمی توان چگونگی انتظارات مردم بود و زیرساخت های شهر را توسعه داد. وی بیان اینکه بخش عمده درآمد فعلی شهرداری ها، صرف پرداخت حقوق کارکنان می شود، افزود: زمان اداره شهر و شهرداری با اعتبارات اندک دولتی خامه یافته و شورش و شورش و شورش باید نگاه خود به نحوه اداره شهر و اجرای پروژه های شهری را به سمت اتکا به مشارکت شهروندان، بهره گیری از منابع درمی و جذب سرمایه گذار عوض نمایند. وی با اشاره به مشکلات شهرداری ها در پرداخت حقوق، از آنها خواست تا از بکارگیری نیروی جدید، خارج از مقررات خودداری نمایند.

دیدار شهردار مجلسی

با شهردار کرکوند

به گزارش روابط عمومی شهرداری مجلسی، موسوی، شهردار مجلسی به همراه احمدپور، عضو شورای اسلامی شهر مجلسی با احمدی، شهردار کرکوند دیدار و گفتگو کرد.



برگزاری تور بر خوار گردی توسط

شهرداری سین

به گزارش روابط عمومی شهرداری سین، تور گردشگری به شهرستان برخوار (برخوارگردی) توسط شهرداری سین به اجرا آمد. در این تور، بازدید کلیه مناطق گردشگری شهرستان برخوار به خصوص آثار تاریخی این شهرستان بازدید به عمل آمد.



تسطیح زمین مقابل مجموعه فرهنگی

شهدای گمنام باغشاد

به گزارش روابط عمومی شهرداری باغشاد، عملیات تسطیح زمین مقابل مجموعه فرهنگی - زیارتی شهدای گمنام باغشاد انجام شد.



اجرا و اصلاح دفع آبهای سطحی در معابر

زاینده رود

به گزارش روابط عمومی شهرداری زاینده رود، دفع آب های سطحی در معابر زاینده رود اجرا و اصلاح شد.



نشست بررسی مشکلات ناوگان تاکسیرانی

فلاورجان

نشست نمایندگین خطوط مختلف تاکسی های درون و بیرون شهری شهرداری فلاورجان در خصوص بررسی مشکلات موجود برگزار شد. در این جلسه که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر فلاورجان و معاون اداری مالی و مدیران شهرداری با رانندگان ناوگان تاکسیرانی شهر فلاورجان در سالن اجتماعات شورای اسلامی شهر برگزار گردید، در مورد حمل و نقل که رکن اصلی رونق شهری است و اینکه توجه به گسترش شهرها نیاز به سامان دهی حمل و نقل و اتصال بهتر سیستم های حمل و نقل با یکدیگر دارد و نیز تازشانی های مردم از سرویس دهی تاکسیرانی، بحث و تبادل نظر شد. بر اساس این گزارش، به منظور صرفهجویی در زمان، کاهش ترافیک، کاهش آلودگی از طرف شهرداری فلاورجان پیشنهاد شد از رانندگان موجود در تاکسی تلفنی های سطح شهر که خط ندارند، استفاده شود که از طرف نمایندگان خطوط تاکسیرانی سطح شهر مورد مخالفت قرار گرفت.



دیدار هیئت مدیره اتحادیه مصنوعات

چوبی با شهردار مبارکه

به گزارش روابط عمومی شهرداری مبارکه، هیئت مدیره اتحادیه صنایع تولید، عرضه و خدمات مصنوعات چوبی با شهردار مبارکه دیدار کردند.



تجلیل از خانواده شهید مدافع حرم

«پویا ایزدی» در باغهداران

امام جمعه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر زاینده رود در مراسم سالگرد شهید مدافع حرم «پویا ایزدی» در شهر باغهداران حضور یافتند و به کلیه شهدای مدافع حرم به خصوص این شهید مدافع حرم شهرستان لنجان ادای احترام کردند. همچنین در این مراسم، از خانواده شهید مدافع حرم پویا ایزدی با حضور فرمانده لشکر انتفاع اشراف، مدیر خراست شرکت سهامی ذوب آهن امام جمعه و شهردار زاینده رود و فرمانده حوزه مقاومت سبح باغهداران تجلیل شد.



آغاز عملیات لکه گیری و آسفالت معابر

دستگرد

شهردار دستگرد گفت: عملیات زیرسازی ترانشه های معابر و کوچه های سطح شهر دستگرد از هفته گذشته شروع شده و در حال انجام است و عملیات لکه گیری و آسفالت آغاز شده است. محسن تنبیدی با اشاره به اینکه بهسازی، ترمیم و لکه گیری آسفالت معابر از جمله مطالبات شهروندان از شهرداری و شورای اسلامی شهر می باشد، افزود: در این راستا شهرداری برای جلب رضایت شهروندان، تمامی خیابان ها و معابر که نیاز به ترمیم و بهسازی دارند را با اولویت بندی لکه گیری و آسفالت می کند. پویا بیان اینکه رعایت استانداردها و کیفیت آسفالت سطح معابر می تواند اثرات خوبی در ایجاد شهری ایده آل داشته باشد، تصریح کرد: با توجه به وضعیت نامناسب کفست هایی از آسفالت کوچه ها و خیابان های شهر، اجرای عملیات لکه گیری و آسفالت خیابان های حافظ شمالی و جنوبی، ۱۳ آبان، شرعی و همچنین محله های میلاد و ملک الشعراء بهار و دیگر ترانشه های موجود در سطح شهر انجام می شود. وی بیان اینکه اعتبار این پروژه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می باشد، دف از این اقدامات، بهسازی و زیرسازی محیط شهری عنوان کرد و گفت: اجرای این پروژه برای رسیدن به استانداردهای مطلوب شهری، همچنین رفاه حال شهروندان صورت می گیرد و امید است که رضایت شهروندان را به دنبال داشته باشد.

